

ք. Կապան

«Կապանի բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ-ը, ի դեմս տնօրեն Արսեն Բաբայանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Պատվիրատու), մի կողմից և և «ԷՎԻԱՄ» ՍՊԸ ն, ի դեմս տնօրեն Էդիկ Հովհաննիսյանի, որը գործում է Ընկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետ՝ Կապալառու), մյուս կողմից, միասին այսուհետ՝ Կողմեր, հիմք ընդունելով Կողմերի միջև 02.03.2026թ. կնքված № ՍՄԿԲԿ-ԳՀԱՇՁԲ-2026/2-1 գնման պայմանագրի (այսուհետ՝ Պայմանագիր) 8.5 և 8.14 կետերը, փոխադարձ համաձայնությամբ կնքեցին սույն համաձայնագիրը (այսուհետ՝ Համաձայնագիր) հետևյալի մասին.

1. Համաձայնագրի առարկան

Կողմերը որոշեցին

1.1. Ռենտգեն սենյակի կառուցման աշխատանքների նախագծանախահաշվային փաստաթղթերում կատարել փոփոխություններ և լրացումներ:

Սույն փոփոխության և լրացման արդյունքում պայմանագրի ընդհանուր գինը կազմում է 11425785 (տասնմեկ միլիոն չորս հարյուր քսանհինգ հազար յոթ հարյուր ութսունհինգ) ՀՀ դրամ, որից 1904298 (մեկ միլիոն ինը հարյուր չորս հազար երկու հարյուր իննսուսուր) ՀՀ դրամը՝ ԱԱՀ-ն: Գինը ներառում է Կապալառուի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը:

1.2. Հաստատել Պայմանագրի թիվ 1 Հավելվածով սահմանված ընդհանուր աշխատանքների ծավալաթերթ-նախահաշիվը, շարադրված նոր խմբագրությամբ՝ համաձայն սույն Համաձայնագրի Հավելված 1-ի:

1.3. Հաստատել աշխատանքների իրականացման օրացուցային գրաֆիկը՝ համաձայն սույն Համաձայնագրի Հավելված 2-ի:

1.4. Հաստատել Համաձայնագրի Վճարման ժամանակացույցը համաձայն Հավելված 3-ի:

1.5. Սույն համաձայնագիրը ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից և հանդիսանում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է մինչև Կողմերի միջև Պայմանագրով ստանձված պարտավորությունների կատարման ավարտը:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Համաձայնագիրն ուժի մեջ է մտնում Կողմերի ստորագրման պահից, կազմում է Պայմանագրի անբաժանելի մասը:

2.2. Համաձայնագրում չնշված՝ Կողմերի Պայմանագրով ստանձնած իրավունքներն ու պարտականությունները թողնվում են անփոփոխ:

2.3. **Համաձայնագրի պայմանները կիրառվում են պայմանագիրը կնքելուց հետո մինչև դրա հիման վրա համաձայնագիր կնքելը կողմերի միջև փաստացի ծագած հարաբերությունների նկատմամբ:**

2.4. Համաձայնագիրը կազմված է --- էջից, կնքվում է հայերեն լեզվով՝ 2 օրինակից, որոնք ունեն հավասար իրավաբանական ուժ: Հավելվածները հաղիսանում են Համաձայնագրի անբաժանելի մասը: Յուրաքանչյուր կողմին տրվում է Համաձայնագրի մեկական օրինակ:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները եվ ստորագրությունները

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
«Կապանի բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ
ՀՀ, ք. Կապան, Մ. Ստեփանյան 13
Բանկ «Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1570026303980100
ՀՎՀՀ 09420382
Տնօրեն Արսեն Բաբայան



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
«ԷՎԻԱՄ» ՍՊԸ
ՀՀ, ք. Կապան, Թումանյան փ, 5/14
ՀՎՀՀ 09415729
Հ/Հ 1930045535440100
«Կոմլետո Բանկ»
Տնօրեն Էդիկ Հովհաննիսյան



ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ
«ԿԱՊԱՆԻ ԲԿ» ՓԲԸ ԹԵՐԱՊԵՎՏԻԿ ՄԱՍՆԱՇԵՆՔԻ ԱՌԱՋԻՆ ՀԱՐԿՈՒՄ ՌԵՆՏԳԵՆ ՍԵՆՅԱԿԻ
ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ
 (փոփոխված)

N	Հիմնավորում	Աշխատանքի անվանումը	Չափման միավոր	Քանակը	հազ դրամ	
					Մեկ միավորի ընդհանուր արժեքը	Ընդհանուր արժեքը
1	2	3	4	5	6	7
		Քանդման աշխատանքներ				
1	46-88	Միջնորմային պատերի քանդում 100մմ հաստությամբ	քմ	16,5	1,25	20,60
2	11-223	Գաջե սվաղի քանդում ռենտգեն սենյակի պատերից	քմ	32,0	1,43	45,87
3	11-224	Գաջե սվաղի քանդում ռենտգեն սենյակի առաստաղից	քմ	16,0	1,56	24,89
4	46-103 46-119	Ռենտգեն սենյակի կերամոզրանիտե սալիկներով հատակի քանդում ց/ավազե հարթեցնող շերտի հետ միասին	քմ	16,00	1,20	19,24
5	46-103 46-119	Սանհանգույցի կերամոզրանիտե սալիկներով հատակի քանդում ց/ավազե հարթեցնող շերտի հետ միասին	քմ	3,52	1,39	4,88
6	14-320	Պատերի հին սոսնձաներկի մաքրում	քմ	126,0	0,24	30,36
7	23-229	Շինաղբի բարձրում ձեռքով ավտոինքնաթափ մեքենաներին	տ	2,4	1,31	3,14
8	C310-11	Շինաղբի տեղափոխում 11կմ հեռավորության վրա	տ	2,4	4,17	10,02
		Ընդամենը				159,00
		Պատեր և միջնորմներ				
1	8--140	Պատերի կառուցում 40,0 սմ հաստությամբ խարամաբետոնե բլոկներով (ռենտգեն կաբինետի առանձնացում) 400x200x200	խմ	4,78	31,58	150,95
2	8--140	Պատերի կառուցում 40,0 սմ հաստությամբ խարամաբետոնե բլոկներով (մուտքի դուռ) 400x200x300 14.4քմ	խմ	1,16	29,65	34,28
3	8--140	Պատերի կառուցում 30,0 սմ հաստությամբ խարամաբետոնե բլոկներով (պատուհանի փակում) 400x200x300	խմ	0,61	29,28	17,83
4	8--140	Պատերի կառուցում 20,0 սմ հաստությամբ խարամաբետոնե բլոկներով (ռենտգեն կաբինետի դռան տեղի փակում և պատի հաստության ավելացում) 400x200x200	խմ	2,47	33,31	82,27
5	8--169	Միջնորմների կառուցում 100մմ հաստությամբ (400x200x100)	քմ	13,75	5,02	69,07
		Ընդամենը				354,39
		Դռներ				
	46-124	Գոյություն ունեցող դռան բլոկների ապամոնտաժում, որից մեկը վերատեղադրվելու է (վերադարձ պատվիրատուին)	քմ	5,46	2,05	11,21
1	շուկա	Կապարի պաշտպանիչ շերտով երկփեղկանի դռան տեղադրում Դ1 1հատ	քմ	3,20	1274,53	4078,48

2	ինՖ.	Դռան բլոկների տեղադրում մետաղապլաստե 60մմ 4+4մմ հայկական պրոֆիլ, կամ համարժեք 1 հատ	քմ	3,20	41,62	133,19
3	ինՖ.	Դռան բլոկների տեղադրում մետաղապլաստե 60մմ 4+4մմ հայկական պրոֆիլ, կամ համարժեք 1 հատ	քմ	1,68	41,62	69,93
4	ինՖ.	Ապամոնտաժված դռան բլոկի վերատեղադրում 1 հատ	քմ	1,68	3,41	5,72
5	6--170	Միաձույլ ե/բ բարավորների կառուցում B 20 դասի բետոնով	խմ	0,95	102,15	97,04
6	ինՖ	ԱմրանՓ8 A-I	կգ	33,2	0,40	13,19
7	ինՖ	Ամրան Փ14 A-500c	կգ	33,4	0,46	15,44
8	ինՖ	Ամրան Փ12 A-500c	կգ	25,0	0,46	11,56
		Ընդամենը				4435,76
		Պատուհաններ	-			
1	10--72	Ճառագայթապաշտպան ապակիով պատուհանի տեղադրում առանց արժեքի	քմ	0,80	2,84	2,27
2	14--55	Պատուհանների ծածկում սև ցույնի թաղանթով	քմ	2,03	0,65	1,31
3		Շերտավարագույրի տեղադրում	քմ	7,65	11,52	88,15
		Ընդամենը				91,73
		Հատակներ				
1	6--86	Հատակի ամրանավորում մետաղական ցանցով Bp - 3 բջիջը 100x100մմ	տ	0,018	26,23	0,47
2	ինՖ	Մետաղական ցանց Bp - 3 բջիջը 100x100մմ	քմ	16,5	0,67	11,04
3	11-55 11-56	Հատակի բարիտային հարթեցնող շերտի իրականացում /40 մմ/	քմ	16,5	38,84	640,92
4	11-135	Պրեսգրանիտե հատակի իրականացում	քմ	16,5	11,75	193,89
5	11-135	Պրեսգրանիտե հատակի շրիշակների կառուցում 10սմ բարձրությամբ	մ	26,40	1,54	40,60
6	11-135	Կերմահիական սալիկներով հատակի իրականավում սանհանգույցում	քմ	2,88	11,85	34,09
7	11-135	Կերմահիական սալիկներով շրիշակների կառուցում սանհանգույցի արտաքին կողմից 10սմ բարձրությամբ	մ	3,60	1,61	5,80
		Ընդամենը				926,81
		Ներքին հարդարման աշխատանքներ	-			
1	15-309	Պատերի սվաղում գաջե շաղախով	քմ	36,6	5,52	202,21
2	15-277-1	Դռների և պատուհանների շեպերի սվաղում գաջե շաղախով	քմ	2,32	7,38	17,12
3	15-277	Շեպերի սվաղում բարիտե շաղախով մետաղական ցանցով	քմ	2,1	27,05	56,26
4	ինՖ	Մետաղական ցանց Bp - 3 բջիջը 100x100մմ	քմ	2,08	0,67	1,39
5	15-309	Պատերի սվաղում ռենտգենապաշտպանիչ բարիտի շաղախով 30.0մմ հաստությամբ մետաղական ցանցով	քմ	46,10	28,22	1300,87
6	15-304	Մետաղական ցանցի տեղադրում պատերին Bp - 3 բջիջը 100x100մմ	քմ	46,10	1,10	50,76
7	8--60	Առաստաղի ամրացման դետալների տեղադրում անկյունակներից և պրոֆիլներից	տ	0,09	72,07	6,49
8	ինՖ	Անկյունակ 50x50x5մմ	գծմ	6,00	1,82	10,94
9	ինՖ	Պրոֆիլ Է կտրվածքի 50x50x5մմ	գծմ	15,00	2,73	41,02
10	ինՖ	Ամրացման լար Փ4 մմ	կգ	0,72	0,52	0,38
11	ինՖ	Դյուրեղ մեխ	հատ	24,00	0,06	1,53

12	10--64	Առաստաղի կառուցում նրբատախտակե (ֆաներա) սալիկներով 1525x1525x9մմ	քմ	16,00	4,59	73,43
13	15-309	Առաստաղի բարիտե սվաղ 4.0սմ	քմ	16,00	36,04	576,63
14	10-64	Կախովի առաստաղների կառուցում գիպսակարդոնե սալիկներով ռենտգեն սենյակում	քմ	16,00	6,07	97,12
15	10-64	Կախովի առաստաղների կառուցում արմատրոնգ սալիկներով նախասենյակներում	քմ	11,00	6,48	71,28
16	15-258	Պատերի սվաղում ցեմենտ/ավազե շաղախով հախճասալիկների տակ	քմ	15,1	3,58	54,05
17	15--82	Պատերի երեսապատում հախճասալիկներով իտալական արտադրության կամ համարժեք	քմ	15,1	11,30	170,59
18	10-64	Կախովի առաստաղների կառուցում պլաստմասե սալիկներով սանհանգույցում 12,5մմx1,2մx2,5մ	քմ	3,00	4,86	14,57
19	15--664	Պատերի ծեփամածկում և սոսնձաներկում լատեքս ներկով	քմ	112,1	2,19	245,12
		Ընդամենը				2991,73
		Ներքին էլեկտրական լուսավորություն				
1	8-593--1	Առաստաղային լուսատուների տեղադրում «Լեդ» մակնիշի 600x600 30 W կամ համարժեք	հատ	9,0	8,28	74,56
1	8-593--1	Առաստաղային լուսատուների տեղադրում «Լեդ» մակնիշի 300x300 15 W կամ համարժեք	հատ	3,0	5,73	17,19
2	8-591-2	Միաստեղն անջատիչների տեղադրում (փակ տեղադրման)	հատ	5,0	2,20	10,99
3	8-591-7	Միաբևեռ խրոցակային վարդակների տեղադրում հողանցման հպակով	հատ	4,0	1,71	6,82
4	8-402-2	Հաղորդալար պղնձե ջիղով հատվածքը 2x2,5մմ ² ППВГ մակնիշի	100մ	1,4	70,32	98,45
5	ինֆ.	Տուփ անջատիչների և վարդակների համար	հատ	7,0	0,24	1,67
		Ընդամենը				209,68
		Օդափոխություն				
1	20-735*	Կանալային օդամղիչների տեղադրում 150/6" 85Вт 450 խմ/ժ կամ համարժեք	հատ	2,0	124,76	249,52
2	E20-106	Օդատար ցինկապատ թիթեղից 0.55մմ հաստությամբ 100x100 մմ կտրվածքով	քմ	0,48	9,52	4,57
3	E20-106	Օդատար ցինկապատ թիթեղից 0.55մմ հաստությամբ 150x150 մմ կտրվածքով	քմ	5,82	9,52	55,38
4	E20-106	Օդատար ցինկապատ թիթեղից 0.55մմ հաստությամբ 200x200 մմ կտրվածքով	քմ	10,4	9,52	98,96
5	ինֆ.	Խողովակների կախիչ մետաղական երիզ N 40 x 4 պրոֆիլի	մ	4,84	0,52	2,53
6	շուկա	Դյուբել մեխ	հատ	20,0	0,05	0,95
7	E20-506	Հովանոց ցինկապատ թիթեղից 0.55մմ հաստությամբ 300x300 մմ կտրվածքով	հատ	1,0	9,26	9,26
8	E20-409	Պլաստմասե ցանցեր 100x100 մմ կտրվածքով	հատ	4	3,33	13,33
9	46-40	Անցքերի բացում 500մմ հաստությամբ 250x250մմ կտրվածքով 1հատ	խմ	0,03125	28,86	0,90
10	46-50	Անցքերի շաղափում 500մմ հաստությամբ Ф50մմ	հատ	2,0	6,52	13,04
		Ընդամենը				448,44

Սառը ջրամատակարարում						
1	16-261	Պոլիպրոպիլենային PN 10 d=20x.4մմ խողովակների տեղադրում	մ	18,00	4,74	85,25
2	16-134	Պոլիպրոպիլենային փականների տեղադրում Φ20մմ	հատ	5,0	4,78	23,91
3	ինՖ	Լվացարան ծորակի տեղադրում Φ20մմ	հատ	1,00	8,61	8,61
4		Լվացարանի տեղադրում (ցինկապատ) պահարանով	հատ	1,00	80,00	80,00
5	ինՖ	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	3,0	0,64	1,91
Ընդամենը						199,68
Ջրահեռացում						
1	16-33	Պոլիվինիլքլորիդե կոյուղու խողովակների մոնտաժում Φ 50x.2մմ	մ	1,00	1,96	1,96
2	16-34	Պոլիվինիլքլորիդե կոյուղու խողովակների մոնտաժում Φ 100x.2.8մմ	մ	2,5	3,22	8,06
3	17-19	Լվացարանի տեղադրում (հախճապակյա)	կոմպլ	1,0	23,16	23,16
4	17-61	Զուգարանակոնքի տեղադրում	կոմպլ	1,00	54,94	54,94
5	ինՖ	Պոլիպրոպիլենային ձևավոր մասեր	հատ	4,0	0,95	3,81
Ընդամենը						91,93
Ամբողջը						9909,15
ԱԱՀ 20%						1981,83
Ընդամենը						11890,99

ընտրված մասնակցի առաջարկած գինն	12650000
շինարարական աշխատանքների նախահաշվային գին	13165049
շինարարական աշխատանքների նախահաշվային գինը փոփոխությունից հետո	11890990
Համաձայնագրի գումարը	11425785

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ

«Կապանի բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ
 ՀՀ, ք. Կապան, Մ. Ստեփանյան 13
 Բանկ «Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
 Հ/Հ 1570026303980100
 ՀՎՀՀ 09420382
 Տնօրեն Արսեն Բաբայան



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ

«ԷՎԻԱՄ» ՍՊԸ
 ՀՀ, ք. Կապան, Թումանյան փ, 5/14
 ՀՎՀՀ 09415729
 Հ/Հ 1930045535440100
 «Կոնվերս Բանկ»
 Տնօրեն Էդիկ Հովհաննիսյան



ՕՐԱՑՈՒՑԱՅԻՆ ԳՐԱՖԻԿ
«ԿԱՊԱՆԻ ԲԿ» ՓԲԸ ԹԵՐԱՊԵՎՏԻԿ ՄԱՍՆԱՇԵՆՔԻ ԱՌԱՋԻՆ ՀԱՐԿՈՒՄ ՌԵՆՏԳԵՆ ՍԵՆՅԱԿԻ
ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԿԱՏԱՐՄԱՆ

N ը/կ	Կապալառուի կողմից կատարվելիք աշխատանքների առանձին տեսակների անվանումներ	Աշխատանքների կատարման ժամկետը	
		Սկիզբը	Ավարտը
1	«ԿԱՊԱՆԻ ԲԿ» ՓԲԸ ԹԵՐԱՊԵՎՏԻԿ ՄԱՍՆԱՇԵՆՔԻ ԱՌԱՋԻՆ ՀԱՐԿՈՒՄ ՌԵՆՏԳԵՆ ՍԵՆՅԱԿԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	Համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրը	90 օրացուցային օր
ԸՆԴԱՄԵՆԸ		Համաձայնագրի ուժի մեջ մտնելու օրը	90 օրացուցային օր

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ
«Կապանի բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ
ՀՀ, ք. Կապան, Մ. Ստեփանյան 13
Բանկ «Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1570026303980100
ՀՎՀՀ 09420382
Տնօրեն Արսեն Բաբայան

/ստորագրություն/

Կ.Տ.



ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ
«ԷՎԻԱՄ» ՍՊԸ
ՀՀ, ք. Կապան, Թումանյան փ, 5/14
ՀՎՀՀ 09415729
Հ/Հ 1930045535440100
«Կոնվերս Բանկ»
Տնօրեն Էդիկ Հովհաննիսյան

/ստորագրություն/

Կ.Տ.



ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ

ՀՀ դրամ

Աշխատանքի														
Իրավերով նախատեսված չափաբաժնի համարը	Գնումների պլանով նախատեսված միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	Խոշկար	Ֆինանսական	Մարտ	Ապրիլ	Հունիս	Հուլիս	Օգոստոս	Սեպտեմբեր	Հոկտեմբեր	Նոյեմբեր	Դեկտեմբեր	Ընդամենը
1	45461100/501	ԵՐԵՎԱՆԻ ԲԿՊ ՓԲԸ ԹԵՐԱՊԵՎՏԻԿ ՄԱՆԱՇԵՆՔԻ ԱՌԱՋԻՆ ՀԱՐԿՈՒՄ ՈՒՆՏԳԵՆ ՍԵՆՅԱԿԻ ԿԱՌՈՒՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ				5712893	11425785	11425785	11425785	11425785	11425785	11425785	11425785	11425785

* Վճարման ենթակա գումարները ներկայացվում են աճողական կարգով:

ՊՆՏԳԻՐԱՏՈՒ

«Կապանի բժշկական կենտրոն» ՓԲԸ
 ՀՀ, ք. Կապան, Ա. Ստեփանյան13
 Բանկ՝ «Եվրոբանկ» ՓԲԸ
 Հ/Հ 1570026303980100
 Հ/Հ ՀՀ 09420382
 Տնօրեն՝ Երիկ Բաբայան



ՎՃԱՐՄԱՆ

«ԷՎԻԱՄ» ՍՊԸ
 ՀՀ, ք. Կապան, Թումանյան փ. 5/14
 Հ/Հ ՀՀ 09415729
 Հ/Հ 1930045535440100
 «Կոնվերս Բանկ»
 Տնօրեն՝ Էրիկ Հովհաննիսյան

